ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 24 ноября 1997 г. N 17-114
ОБ ИТОГАХ АТТЕСТАЦИИ НИЖЕГОРОДСКОГО СТРОИТЕЛЬНОГО ТЕХНИКУМА

Аттестационная комиссия Комитета в ноябре т.г. провела аттестацию Нижегородского строительного техникума.

Учитывая оценку качества подготовки специалистов при самообследовании и аттестационной экспертизе, результаты итоговой
аттестации выпускников и отзывы предприятий и организаций об их работе, позволяющие сделать вывод, что содержание, уровень и
качество подготовки выпускников учебного заведения соответствуют требованиям государственных стандартов среднего
профессионального образования, приказываю:

1. Признать аттестованным сроком на 5 лет по специальностям согласно Приложению:

Нижегородский строительный техникум.

2. Директору учебного заведения (В.Ф.  Косареву) принять меры по улучшению качества подготовки специалистов в условиях
рыночной экономики и устранению недостатков, отмеченных аттестационной комиссией.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Управление кадров и учебных заведений (В.В. Фролова).

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

Приложение

к Приказу Госстроя России

от 24 ноября 1997 г. N 17-114

Наименование учебного заведения Наименование специальности
Нижегородский строительный
техникум

2902 - "Строительство и эксплуа-
тация зданий и сооружений"
2914 - "Монтаж и эксплуатация
внутренних сантехнических
устройств и вентиляции"
2302 - "Организация обслуживания
в гостиницах и туристических
комплексах"
3201 - "Охрана окружающей среды
и рациональное использование
природных ресурсов"

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.